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Sähkökaivonkansi - Valurauta - C-250 EN-1214
(25.000Kg) 

  

Tuotekoodi:  
Viite: ARQC250

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU:
Kotelo: Teräs
Sertifiointi:

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Varmista sähköasennuksesi Valurautaisella
Sähkökotelo Kansi C-250 EN-124 (25.000
kg). Tämä kansi, joka on valmistettu
korkealaatuisista materiaaleista, tarjoaa
vertaansa vailla olevan vastuksen jopa 25
tonnin kuormituksille, taaten kestävyyden
sekä suojan sääolosuhteita ja korroosiota
vastaan.

Ihanteellinen teollisuusalueille,
jalankulkualueille ja kaupunkikaduille. Sijoita
turvallisuuteen ja laatuun projektissasi. Osta
nyt ja suojaa tärkeä. Osta heti!

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
Sähkökaivonkansi - Valurauta - C-250 EN-1214 (25.000Kg) 

Kun on kyse sähköasennusten eheyden ja kestävyyden varmistamisesta, virheille ei ole tilaa. Valurautainen sähkökaivonkansi C-250 EN-124 (25 000 kg) on paras valinta niille, jotka
haluavat yhdistää tukevuuden, sertifioidun laadun ja vertaansa vailla olevan kestävyyden. Tämän kannen avulla et vain sijoita huippuluokan tuotteeseen, vaan suojaat myös
asennuksesi tehokkaimmalla ja turvallisimmalla tavalla.

Vertaansa vailla oleva kestävyys: Suojaa se, mikä on tärkeää Tämä sähkökaivonkansi on suunniteltu ja valmistettu korkeimpien valuraudan laatuvaatimusten mukaisesti, mikä
takaa kestävyyden jopa 25 tonnin kuormille. Sen C-250 EN-124 -sertifikaatti on luottamuksen merkki, joka takaa, että tuote on läpäissyt tiukat testit kestääkseen vaativissa
ympäristöissä, kuten teollisuusalueilla, kävelykaduilla tai jopa kaupunkikaduilla, joilla on keskiraskasta liikennettä.

Kestävyys, joka ylittää odotukset Valurauta tunnetaan äärimmäisestä kestävyydestään. Tämä kansi ei ole poikkeus; sen suunnittelu on tarkoitettu kestämään ajan myötä,
kestämään sääolosuhteet, korroosion ja luonnollisen kulumisen. Tämä tarkoittaa merkittäviä säästöjä pitkällä aikavälillä, koska sinun ei tarvitse huolehtia toistuvista vaihtokuluista tai
jatkuvasta ylläpidosta.

Taattu turvallisuus: Suoja, jota tarvitset Yksi C-250 sähkökaivonkannen merkittävimmistä ominaisuuksista on sen kyky suojata tehokkaasti maanalaisia asennuksia. Se estää lian,
veden ja muiden ulkoisten tekijöiden vaikutukset, jotka voivat vaarantaa sähköjärjestelmiesi toimivuuden. Lisäksi sen tukeva ja tiivis muotoilu minimoi onnettomuuksien riskin, tarjoten
vakaan ja turvallisen pinnan jalankulkijoille ja ajoneuvoille.

Monipuolisuus ja mukautuvuus Riippumatta siitä, mikä projektisi on, tämä sähkökaivonkansi mukautuu erilaisiin sovelluksiin. Se on ihanteellinen käytettäväksi:

Teollisuusalueilla: missä kuormitusvaatimukset ovat korkeat ja turvallisuus ensiarvoisen tärkeää.
Kävelykaduilla: varmistaa jalankulkijoiden ja maanalaisen infrastruktuurin suojan.
Kaupunkikaduilla: kestää ajoneuvoliikennettä vaarantamatta turvallisuutta tai toiminnallisuutta.
Pysäköintialueilla: tarjoaa kestävän ja luotettavan ratkaisun suojaamaan maanalaisia kaapeleita.

Sijoita laatuun: Valitse C-250 sähkökaivonkansi Älä jätä asennuksiasi sattuman varaan. Valitse valurautainen sähkökaivonkansi C-250 EN-124 (25 000 kg) ja varmista projektisi
tarvitsemat suojaus, kestävyys ja lujuus. Tämä tuote on saatavilla [lisää ostopaikka], missä voit hankkia sen ja varmistaa kunkin asennuksen laadun.

Osta nyt ja tee paras päätös projektiisi!

  

Lisäkuvia:  

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  



Tekninen tietoarkki  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  

http://www.tcpdf.org

